PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«22» января 2018 г.

   г. Осташков

№80
	Об утверждении муниципальной программы Осташковского городского округа «Развитие физической культуры и спорта в Осташковском городском округе на 2018 – 2023 годы».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 г. № 70 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Осташковском городском округе», Решением Осташковской городской Думы от 28.12.2017г. №91 «О бюджете Осташковского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением главы муниципального образования «Осташковский район» от 02.12.2013г. № 906 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Осташковский район» Тверской области» (с изменениями), администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу Осташковского городского округа «Развитие физической культуры и спорта в Осташковском городском округе на 2018 – 2023 годы» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела фической культуры и спорта администрации Осташковского городского округа Соловьева А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Селигер» и размещению на официальном сайте администрации Осташковского городского округа.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                   А.А. Титов